
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «27» июня 2019  № 21 

с. Лютаевского 
 

О внесении изменений в  

постановление администрации 

Лютаевского сельсовета от 

15.01.2018 №3 «Об     

утверждении     Порядка 

направления муниципальных 

нормативных правовых актов 

администрации  Лютаевского 

сельсовета Солонешенского 

района Алтайского края,  для 

включения      их     в  регистр 

нормативных правовых актов 

Алтайского края» 

 

 

 В соответствии с законом Алтайского края от 05.06.2019 № 41-ЗС «О 

внесении изменений в статью 6 закона Алтайского края «О регистре 

муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в Порядок направления муниципальных 

нормативных правовых актов администрации Лютаевского сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края, для включения их в регистр 

нормативных правовых актов Алтайского края» принятый 

постановлением администрации Лютаевского сельсовета  от 15.01.2018 

№3: 

       пункт 1.3 Порядка по тексту слова «(глава муниципального 

образования)» заменить словами «глава местной администрации или 

уполномоченное им должностное лицо». 

      В Порядок внести пункт 1.7 изложив в следующей редакции: 

     « Глава муниципального образования или уполномоченное им 

должностное лицо в целях обеспечения достоверности, полноты и 

актуальности направляемых муниципальных нормативных правовых актов 

до 10 числа каждого месяца направляет в уполномоченный орган перечень 

муниципальных нормативных правовых актов, принятых в предыдущем 

месяце, с указанием реквизитов муниципальных нормативных правовых 

актов, предусмотренных пунктом 1 части 1 статьи 4 настоящего Закона.». 

        2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации района. 



      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

                               

 

Глава Лютаевского сельсовета                                                           Т.В. Киселёва                                                    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


